



استان فکرمی

کازرون

حضور کارکنان حوزه سلامت کازرون در راهپیمایی ۲۲ بهمن



کارکنان حوزه سلامت کازرون با حضور حماسی خود در راهپیمایی ۲۲ بهمن، بار دیگر با آرمان‌های انقلاب اسلامی تجدید بیعت کردند.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون، رئیس شبکه ضمن تبریک فرارسیدن ۲۲ بهمن گفت: حضور در آیین سالروز پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی، یک وظیفه ملی برای ملت همیشه در صحنه ایران است.

دکتر محسن معینی افزود: حضور مردم در روز ۲۲ بهمن ضمن اینکه جلوه‌ای از انسجام ملی را نشان می‌دهد، زمینه امیدآفرینی برای کشور و یاس و ناامیدی دشمنان ایران اسلامی را فراهم می‌کند.

او اضافه کرد: کارکنان حوزه سلامت همگام با سایر اقشار مردم با حضور در راهپیمایی ۲۲ بهمن و سردادن شعارهای انقلابی، ضمن تجدید میثاق با آرمان‌های شهدا و امام شهدا، انزجار خود را از استکبار جهانی اعلام کردند.

بیضا

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان بیضا خبر داد؛

نمایشگاه دستاوردهای زنان روستایی در بیضا

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان بیضا گفت: به مناسبت گرامیداشت چهل و پنجمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی نمایشگاه توانمندی‌های صندوق‌های اعتبارات خرد زنان روستایی، عشایری و مدد جوانان بهزیستی در سائلی جهاد کشاورزی این شهرستان برپا شد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان بیضا، صدیقه مویدی بیان کرد: نمایشگاه مذکور از ۱۴ بهمن ماه شروع بکار کرد و تا ۲۵ بهمن ماه سال جاری ادامه دارد.

وی تصریح کرد: این نمایشگاه در ۱۵ غرفه به عرضه عرقیات گیاهی، گیاهان دارویی، خشکبار، عروسک، صنایع‌دستی زنان، فرش و گلیم، فرآورده‌های لبنی، انواع مربا و ترشی، محصولات گلخانه‌ای، زراعی و باغی، پوشاک، گوهر تراشی، سرویس آشنیخانه، خیاطی، حصیریافی، میوه و سبزی خشک و سنگ‌تراشی اختصاص دارد.

او خاطر نشان کرد: صندوق‌های اعتبارات خرد زنان روستایی در راستای ساماندهی فعالیت‌های بانوان روستایی و عشایری، ایجاد اشتغال و شکوفایی استعداد‌های این قشر از جامعه راه‌اندازی می‌شوند.

این مقام مسئول با اذعان به ظرفیت‌هایی شهرستان بیضا در زمینه تولید محصولات زراعی، باغی و دامی تأکید کرد: در راستای اشتغال‌آفرینی و با هدف جلوگیری از خام فروشی محصولات کشاورزی، از سرمایه‌گذاری در زمینه ایجاد صنایع تبدیلی حمایت می‌کنیم.

به گفته مویدی، در حاشیه این نمایشگاه در هفتمین روز از ایام اله دهه فجر جشن بزرگ انقلاب با همکاری اعضای کمیته روستایی و عشایری ستاد دهه فجر با برپایی چادرسه‌ا عشایری، نواختن ساز و دهل محلی، دکلمه خوانی عشایری، بازی‌های بومی محلی و پذیرایی با غذاها و نان سنتی برگزار شد.

وی اظهار کرد: در پایان جشن انقلاب از ۱۵ نفر از بهره‌برداران نمونه بخش کشاورزی، بسیج جامعه کشاورزی و بانوان فعال عشایری تقدیر شد.

لار

تجهیز سازمان آتش نشانی شهرداری لار به تنها سگ زنده یاب در منطقه جنوب کشور

در یک مانور فرضی که با حضور اصغر فردی شهردار لار، حمید منشی رئیس شورای اسلامی شهر لار، سرگرد پاسدار جواد مکاری جانشین فرماندهی ناحیه مقاومت بسیج سپاه لارستان، سعید منشی رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری لار، محسن زمانی رئیس جمعیت هلال احمر شهرستان، جمعی از مدیران و کارشناسان شهرداری، پرسنل آتش نشانی، امدادگران هلال احمر و نیروهای خدمات شهری، در یک منزل مخروبه در حاشیه خیابان فاطمیه شهر

تاریخ	۲۴
بهمن	
۱۴۰۲	
سه‌شنبه	

قدیم لار برگزار شد، از سگ زنده یاب سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری لار تنها سگ زنده یاب منطقه جنوب کشور، رونمایی شد.

خبر/ سید کامران علوی: در این مانور فرضی که دو فرد به صورت نمایشی در بخش‌هایی از این منزل مخروبه حبس شده بودند، سگ زنده یاب شروع به جستجو کرد و به محض رسیدن به محل مورد نظر اقدام به پارس کردن نمود که بلافاصله افراد حبس شده زیر آوار توسط نیروهای پرتلاش سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری لار و امدادگران هلال احمر نجات یافتند.

برای این سگ زنده یاب که با حمایت و پیگیری‌های شهردار لار تهیه و آموزش دیده شده، بالغ بر ۲ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال از محل درآمد شهرداری هزینه شده است. در حاشیه این مراسم شهردار لار با بیان اینکه برای مقابله با یک حادثه طبیعی و غیر طبیعی باید همیشه باشیم، گفت: یکی از مأموریت‌ها و وظایف شهرداری در حوزه آتش نشانی رسیدگی به چنین حوادثی است.

اصغر فردوی افزود: یکی از کمبودهایی که در سطح منطقه جنوب کشور به ویژه جنوب فارس احساس می‌شد، عدم وجود سگ زنده یاب بود. از این رو تهیه و آموزش سگ زنده یاب در دستور کار قرار گرفت تا در مواقع ضروری در لارستان و همچنین شهرستان‌های همجوار مورد استفاده قرار گیرد.

سعید منشی رئیس سازمان آتش نشانی لار هم ضمن تقدیر از شهردار لار به جهت حمایت و پیگیری در تهیه این سگ زنده یاب گفت: لارستان تنها شهرستان استان فارس بوده که در منطقه جنوب کشور به سگ زنده یاب مجهز شده است. در پایان مراسم، شهردار لار با اهدا تندیس، از نکویی مسئول مرکز آموزش سگ‌های زنده یاب در استان فارس تقدیر کرد.

ریز

حماسه پرشور مردم شهرستان نی ریز در راهپیمایی ۲۲ بهمن

راهپیمایی یوم‌الله ۲۲ بهمن همزمان با سراسر کشور با حضور مسئولین، روحانیون و حضور پرشور اقشار مختلف مردم نی ریز بویژه جوانان و نوجوانان، امسال باشکوه‌تر از سال‌های گذشته برگزار شد.

خبر/علیرضا مقدسی: اقشار مختلف مردم نی ریز از پیر و جوان، زن و مرد با مشت‌های گره کرده از مقابل مسجد ولی عصر (عج) تا گلزار مطهر شهدا راهپیمایی کردند. در این مراسم حجت‌الاسلاموالمسلمین اسدالله پرهیز، جانباز هشت سال دفاع مقدس با قدرانی از حضور پرشور مردم نی ریز در راهپیمایی ۲۲ بهمن گفت: مردم ایران با ۴۵ سال ایستادگی و مقاومت خود در مقابل استکبار هانی ایستادند و برای اعتلای جمهوری اسلامی مبارزه کردند.

وی با بیان اینکه انقلاب اسلام زمینه‌ساز دولت منجی عالم بشریت است، ادامه داد: گرامیداشت ۲۲ بهمن تجلی از ۴۵ سال ایستادگی ملت بزرگ ایران در مقابل مستکبران جهان است.

استان پرورشپر

بازدید معاون اجرایی رئیس جمهوری از روند ساخت آب‌شیرین کن نیروگاه اتمی بوشهر



محسن منصوری، معاون اجرایی رئیس جمهوری در سفر به استان بوشهر همراه استاندار و مسئولان دستگاه‌های اجرایی استان، از روند اجرایی آب‌شیرین‌کن نیروگاه اتمی بوشهر دیدن کرد.

به گزارش ایلنا، معاون رئیس جمهوری با تقدیر از تلاش مجموعه نیروگاه اتمی در توجه به مسئولیت اجتماعی، خواستار تأمین به‌موقع اعتبار برای تسریع در تکمیل این پروژه شد.

در این بازدید، استاندار بوشهر ظرفیت آب‌شیرین‌کن نیروگاه اتمی را ۷۰ هزار مترمکعب دانست و اظهار کرد: این پروژه در سفر دور اول رئیس جمهوری مصوب و در هفته دولت سال گذشته عملیات اجرایی آن آغاز شد.

احمد محمدی‌زاده گفت: تأمین آب شرب مردم از اولویت‌های مهم استان بوشهر است و با توجه به وابستگی آب شرب بوشهر به استان‌های همجوار، اجرای طرح‌های آب‌شیرین‌کن گامی در راستای کاهش وابستگی است. وی پیشرفت فیزیکی کلی آب‌شیرین‌کن ۷۰هزار مترمکعبی نیروگاه اتمی بوشهر را ۱۸ درصد اعلام کرد و ادامه داد: پیشرفت مخزن این طرح ۹۵ درصد است و انتظار داریم سرعت اجرای طرح، بیشتر شود.

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان اقلید خبر داد؛ افتتاح یک طرح آبیاری تحت فشار در اقلید

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان اقلید گفت: همزمان با چهل و پنجمین سالروز گرامیداشت دهه فجر یک طرح آبیاری نوین در شهرستان اقلید افتتاح و به بهره‌برداری رسید.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان اقلید، ارسلان صالحی افزود: این طرح شامل پروژه آبیاری نوین کلاسیک ثابت به مساحت ۲۱۷۹ هکتار در روستای چشمه رعنا از توابع بخش مرکزی شهرستان اقلید است.وی افزود: برای اجرای این طرح حدود

او اضافه کرد: چند طرح آب‌شیرین‌کن در استان بوشهر در دست اجراست که تکمیل این طرح‌ها جزو اولویت‌های امسال دولت در استان بوشهر است.

دشتستان

عملیات اجرایی بزرگترین مجتمع دامپروری جنوب کشور در دشتستان آغاز شد

عملیات اجرایی مجتمع دام‌شهر زیارت شهرستان دشتستان به عنوان بزرگ‌ترین مجتمع دامپروری جنوب کشور آغاز شد. به گزارش مهر، استاندار بوشهر در این آیین اظهار کرد: مجتمع دام‌شهر زیارت در دشتستان با سرمایه‌گذاری ۱۷ هزار میلیارد ریال احداث می‌شود.

احمد محمدی زاده افزود: این مجموعه با وسعت ۵۰ هکتار احداث شده که پیش‌بینی می‌کنیم طی مدت پنج سال به تولید نهایی برسد. وی عنوان کرد: این مجتمع در قالب ۱۵۰ واحد پرورابندی گوساله ۱۰۰ راسی و ۱۰ واحد جانبی از جمله ظرفیت‌های دام، کارگاه تولید، کمپوست، مهمانسرا، محل عرضه دام، باسکول و کارخانه خوراک دام و همچنین داروخانه دامپزشکی احداث می‌شود.

محمدی زاده بیان کرد: حدود یک هزار شغل شامل ۴۰۰ شغل مستقیم و ۶۰۰ اشتغال غیرمستقیم در این مجتمع پیش‌بینی شده است. استاندار بوشهر اضافه کرد: تولید گوشت قرمز و ایجاد امنیت غذایی از اهداف اصلی طرح است.

استان دردمزگان

استاندار هرمزگان:

حضور پرشور مردم در ۲۲ بهمن به مسئولان انگیزه مضاعف خدمت داد



استاندار هرمزگان گفت: حضور پرشور مردم هرمزگان در ۲۲ بهمن به تمام مسئولان انگیزه مضاعف خدمت داد.

مهدی دوستی اظهار کرد: اجتماع مردمی در راهپیمایی‌های ۲۲ بهمن و حضور در عرصه‌های مختلف انقلاب اسلامی پیام جهانی انقلاب اسلامی یعنی نه شرقی و نه غربی را به جهانیان مخابره کرد و ایرانیان بار دیگر نشان دادند پای عهد و آرمان‌های خود با انقلاب اسلامی باقی خواهند ماند.

وی در گفت و گو با خبرنگار ایسنا، عنوان کرد: فرزندان رشید کشور در تمام عرصه‌ها برای حفظ خاک کشور به صورت شبانه‌روزی در حال تلاش هستند که حمایت‌های مردم از انقلاب و شجاعت قلبی برای ادامه این مسیر خواهد بود. استاندار هرمزگان ۲۲ بهمن‌ماه را روز پایان تحقیر ملت ایران توسط رژیم طاغوت دانست و تصریح کرد: حضور پرشور مردم در میدان‌های مختلف بار دیگر پیام مهمی را به دشمنان این انقلاب مخابره کرد و آن هم حمایت و ایستادگی این مردم از انقلاب و آرمان‌های آن بود که یک توده دینی به مراتب قدرت‌مندتر از گذشته به دشمن زده شد.

دوستی، با ذکر این نکته که حضور پرشور مردم هرمزگان در ۲۲ بهمن به تمام مسئولین انگیزه مضاعف خدمت داد، خاطر نشان کرد: باید در برابر چنین مردم بصیر و فداکاری سر تعظیم فرود بیاوریم و همین حضور پرشور انگیزه‌ای برای مسئولین مختلف در تمام عرصه‌های حکمرانی بود تا تمام توان خود را برای حل مشکلات مردمی که همواره پای نظام و انقلاب و آرمان‌های آن بوده‌اند به کار گیرند.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری هرمزگان:

خط جدید بسته‌بندی سیمان هرمزگان به بهره‌برداری رسید

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری هرمزگان از راه‌اندازی خط جدید بسته‌بندی و بارگیری کارخانه سیمان هرمزگان با هدف افزایش سیمان ورودی به بازار خبر داد. به گزارش خبرنگار ایرنا، عادل شهزاد در آیین افتتاح و بهره‌برداری از این خط جدید، اعتبار اختصاص یافته به راه‌اندازی آن را بیش از ۱۵۰ میلیارد ریال اعلام کرد. وی افزود: با بهره‌برداری از این خط جدید بارگیری و بسته‌بندی، ظرفیت بارگیری شرکت سیمان هرمزگان از روزانه ۶ هزار، به هفت هزار تُن افزایش یافت. معاون استاندار هرمزگان اضافه کرد: خط جدید بارگیری و بسته‌بندی شرکت سیمان هرمزگان با ۱۰۰ درصد فناوری

صفحه	۳
شماره	
۲۸۵۵	
سال	
بیست‌ونهم	

داخلی راه‌اندازی شده است و با بهره‌برداری این خط جدید، برای ۲۰ نفر به صورت مستقیم و ۱۵۰ نفر فرصت شغلی غیرمستقیم ایجاد شده است.

طرح اولیه کارخانه سیمان هرمزگان در بندرخمیر معادل سه هزار تُن در روز در نظر گرفته شده بود که به دلیل نیاز استان هرمزگان و استان‌های همجوار همچنین امکان تولید محصولات، ظرفیت طرح به میزان ۲ برابر افزایش یافت.

خط یک با ظرفیت روزانه سه هزار تُن کلینکر در سال ۱۳۷۶ و خط ۲ با ظرفیت مشابه در سال ۱۳۷۸ به بهره‌برداری رسید. این شرکت برای اطمینان از کیفیت محصولات تولیدی، اقدام به تجهیز آزمایشگاه‌های شیمی، فیزیک و ایکس ری Ray-X با بهترین امکانات روز و کنترل مداوم تمامی خطوط تولید از معادن تا بارگیری سیمان کرده است.

کیفیت خدمات و نتیجه ارائه شده در این آزمایشگاه‌ها باعث کسب گواهینامه تأیید صلاحیت به عنوان آزمایشگاه همکار از سازمان ملی استاندارد از سال ۱۳۸۷ شده است. سیمان هرمزگان در راستای ارتقای سطح مدیریت در شرکت از سال ۲۰۰۳ تاکنون موفق به پیاده‌سازی سیستم مدیریت کیفیت، محیط‌زیست، ایمنی و بهداشت شده است که اخذ گواهینامه‌های مربوط به صورت مستمر از موسسه‌ای. ام. کیو IMQ ایتالیا موید این مطلب است.

این شرکت به عنوان نخستین شرکت سیمانی موفق به اخذ سیستم مدیریت جامع در استاندارد ملی ایران ISIRI۳۰۰۰:۲۰۰۳ علاوه بر موارد یادشده شامل مدیریت راهبردی و سازماندهی محیط کار ۵۵ شده است.

سیمان هرمزگان در سال‌های گذشته بارها موفق به اخذ نشان واحد نمونه صنعتی، واحد نمونه کیفیت، واحد نمونه محیط‌زیست، صادرکننده نمونه، لوح تقدیر برای عملکرد مناسب در شاخص‌های بهره‌وری شده است.

کارخانه سیمان هرمزگان در ۸۰ کیلومتری جنوب غربی بندرعباس و نزدیکی شهر ساحلی بندرخمیر قرار دارد و برای ۶۰۰ نفر شغل فراهم کرده است.

استان خوررستان

مدیر کل راه و شهرسازی استان خوزستان خبر داد؛ ۱۴۰۰ کیلومتر راه ارتباطی در خوزستان نیازمند بزرگراه شدن است



مدیر کل راه و شهرسازی خوزستان گفت: در استان خوزستان یک هزار و ۴۰۰ کیلومتر راه ارتباطی نیازمند بزرگراه شدن است.

مسعود بیات منش در گفت و گو با ایسنا با بیان اینکه ۲۵۰۰ کیلومتر راه اصلی و شریانی در استان وجود دارد، اظهار کرد: راه‌های شریانی مسیرهای اصلی تردد به استان‌های همجوار و مبادی‌های ورودی و خروجی به روستاها و شهرها هستند. وی افزود: یک هزار و ۱۰۰ کیلومتر از این میزان راه بزرگراه هستند و نیاز است یک هزار و ۴۰۰ کیلومتر دیگر از این راه‌ها به بزرگراه تبدیل شوند.

مدیرکل راه و شهرسازی خوزستان بیان کرد: برای بالا بردن ایمنی در جاده‌ها و کاهش سوانح رانندگی نیاز است که این مسیرها تبدیل به بزرگراه شوند، در این راستا طرح‌هایی تعریف شده است اما بودجه لازم برای اجرای آن وجود ندارد.

بیات‌منش اظهار کرد: اعتبار مورد نیاز برای اجرای این طرح‌ها حدود ۴۵۰ هزار میلیارد ریال است.

وی اظهار کرد: به طور میانگین سالانه ۳۰ هزار میلیارد ریال اعتبار به این اداره کل تخصیص می‌یابد که با این اعتبار ۱۵ سال طول می‌کشد تا این میزان بزرگراه در استان ساخته شود. مدیرکل راه و شهرسازی خوزستان ادامه داد: همچنین ۱۴ هزار کیلومتر راه روستایی در استان وجود دارد که ۶۰ درصد آن آسفالت هستند و متولی آن اداره اهداری و حمل و نقل جاده‌ای است.

بیات‌منش افزود: ایمن‌سازی راه‌ها یکی از الزامات استان است و باید نمایندگان استان برای تأمین اعتبار از دولت به منظور توسعه و ایمن‌سازی جاده‌های خوزستان تلاش و پیگیری بیشتری داشته باشند.

آغاچاری

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خوزستان:

طرح خط انتقال آب آشامیدنی پایدار شهر آغاچاری بهره‌برداری شد

طرح تجهیز چاه و اجرای خط انتقال آب آشامیدنی شهر آغاچاری با اعتبار ۲۵۰ میلیارد ریال بهره‌برداری شد. به گزارش ایلنا ، صابر علی‌دادی مدیرعامل شرکت آب و



فاضلاب خوزستان در حاشیه آیین بهره‌برداری این طرح بیان کرد: این طرح شامل مخفاری ۲ حلقه چاه به عمق ۸۰ متر با دبی ۳۵ لیتر بر ثانیه و یک هزار و ۳۰۰ متر خط توسعه شبکه برق‌رسانی به چاه‌ها بود که بهره‌برداری شد.

وی افزود: تجهیز ۲ حلقه چاه که شامل خرید و نصب تابلو برق، ترانسفورماتور، الکتروپمپ شناور، شیرآلات و اتصالات بود در این طرح اجرایی شده است.

علی‌دادی با اشاره به اجرای خط انتقال آب آشامیدنی شهر آغاچاری تصریح کرد: سه کیلومتر خط انتقال (لوله فولادی) از چاه‌ها تا تصفیه‌خانه آب شهر آغاچاری با هدف تأمین آب آشامیدنی پایدار برای این منطقه اجرایی شده است.

مدیرعامل شرکت آبفا خوزستان جمعیت زیرپوشش این طرح را ۱۲ هزار نفر عنوان کرد و گفت: با توجه به اینکه در ایام بارندگی و بالا رفتن کلودرت آب رودخانه مارون، به مدت چند روز امکان برداشت و انتقال آب به شهر آغاچاری نبود و شهر دچار کمبود آب می‌شد، مخفر و تجهیز چاه در دستور کار شرکت آبفا خوزستان قرار گرفت.

وی افزود: مشکل تأمین آب در ایام بارندگی با تکمیل این طرح برطرف شد.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خوزستان از افتتاح و بهره‌برداری ۴۰ طرح آبرسانی شهری و روستایی در این استان همزمان با ایام دهه فجر خبر داده بود.

تاکنون آبرسانی به ۲ هزار روستای خوزستان انجام شده است.

استان کهگیلویه و بویراحمد

استاندار کهگیلویه و بویراحمد:

۱۱ هزار میلیارد ریال تسهیلات برای بخش گردشگری کهگیلویه و بویراحمد اختصاص یافت



استاندار کهگیلویه و بویراحمد گفت: ۱۱ هزار میلیارد ریال تسهیلات بانکی از محل سفر دور دوم رئیس جمهور به استان برای سرمایه‌گذاری در بخش گردشگری استان اختصاص یافته است.

به گزارش ایرنا، سید علی احمدزاده در بازدید از غرفه کهگیلویه و بویراحمد در هفدهمین نمایشگاه بین‌المللی گردشگری و صنایع وابسته تهران اظهار کرد: این تسهیلات با هدف تکمیل طرح‌های سرمایه‌گذاری نیمه تمام در سفر هیئت دولت به استان مصوب شده است.

استاندار کهگیلویه و بویراحمد بیان کرد: سرمایه‌گذاری در طرح‌های گردشگری کهگیلویه و بویراحمد بسیار سودآور است.

احمدزاده تصریح کرد: در دولت سیزدهم طرح‌های بزرگ گردشگری نیمه تمام پس از سال‌ها بلاتکلیفی مانند پارک آبی یاسوج به مرحله بهره‌برداری رسیده است. او ادامه داد: رونق اقتصادی صنعت گردشگری همراه با اشتغال‌زایی برای مردم از برنامه‌های مهم دولت سیزدهم در کهگیلویه و بویراحمد است.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی کهگیلویه و بویراحمد گفت: از ابتدای سال جاری تاکنون پرونده ۵۰ زیرساخت و طرح گردشگری استان برای دریافت وام به بانک‌های عامل معرفی شدند.

طالبی پور با اشاره به اینکه این سرمایه‌گذاران سال‌ها پیش اقدام به احداث زیرساخت‌هایی مانند مجتمع‌های بین‌راهی و اقامتگاه‌های بومگردی کرده بودند و طرح‌های آنان نیمه تمام مانده بود افزود: هر یک از این طرح‌های گردشگری بین ۱۰ تا ۸۰ میلیارد ریال تسهیلات بانکی دریافت می‌کنند.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی کهگیلویه و بویراحمد تأکید کرد: رویکرد استان در هفدهمین نمایشگاه بین‌المللی گردشگری و صنایع وابسته تهران معرفی ظرفیت‌های گردشگری عشایری است. امروز همچنین کارگاه زنده سیاه چادر بافی کهگیلویه و بویراحمد در روز نخست هفدهمین نمایشگاه بین‌المللی گردشگری و صنایع وابسته تهران برپا شد.

طالبی پور با بیان اینکه با حمایت دولت سیزدهم این رشته در نقاط مختلف کهگیلویه و بویراحمد احیاء شده است گفت: برای راه‌اندازی تولید سیاه چادر بافی تسهیلات ارزان قیمت به هنرمندان این رشته پرداخت می‌شود.

او ادامه داد: هنر بافت سیاه چادر بافی عشایر کهگیلویه و بویراحمد توسط کارشناسان این اداره کل در فهرست آثار ملی کشور به ثبت رسیده است.

هفدهمین نمایشگاه بین‌المللی گردشگری و صنایع وابسته تهران از ۲۳ الی ۲۶ بهمن ماه در محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی تهران راه‌اندازی شده است.